ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/07/3-1883/2020

28 августа 2020 года Ставрополь

город

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Заместитель председателя комиссии – Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Члены комиссии:

Пашкова Н.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России

Лазебный А. Ю. – главный специалист эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России

Рассмотрев жалобу физического лица на действия организатора торгов – ООО «Фаворит-Юг» (извещение № 310720/43023140/02 Лот № 1), руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На Комиссии Ставропольского УФАС России заседании Организатором 28.08.2020 года, назначенного на ТОРГОВ были материалы истребованные представлены документы И Уведомлением.

В целях полного и объективного рассмотрения жалобы, а так же

необходимости истребования дополнительных сведений, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия Ставропольского УФАС России,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Рассмотрение дела № 026/10/18.1-1573/2020 отложить на 02.09.2020 года в 14 часов 00 минут.
- 2. В соответствии с частью 15 статьи 18.1 Федерального закона о защите конкуренции организатор закупки ООО «Фаворит-Юг», на рассмотрение жалобы по существу обязан представить доказательства обстоятельств указанных в письменных пояснениях, а именно доказательства фактической отмены торгов по извещению № 310720/43023140/02 по лоту № 1

Председатель комиссии

И.Н. Гритчин

Члены комиссии Пашкова

H.H.

А.Ю. Лазебный